



Fırın Kebabı



Beyti



Etlikek



Tirit



Karışık Izgara

**DAMLA**  
RESTAURANT  
☎ 352 0881  
Mevlana Cıvarı  
Türbe Caddesinde

Memleket



WhatsApp

**İHBAR HATTI**  
0537 393 0 355



PAZAR 22 OCAK 2017 •

GÜNLÜK YERLİ GAZETE

• 50 Kuruş

☎ 352 16 16



Tazeligi  
doğadan

www.gesas.com.tr

## KARTAL'DAN KRİTİK GALİBİYET



Atiker Konyaspor, Spor Toto Süper Lig'in 18. haftasında kendi sahasında ağırladığı Çaykur Rizespor'u, 2-1 mağlup etti. Spor'da



## ZMO BAŞAK GECESİ YAPILDI

Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) Konya Şubesi tarafından geleneksel Altın Başak Gecesi programı düzenlendi. ZMO Konya Şube Başkanı Celil Çalış, "171 yıl önce başlayan tarımsal yönetim bugün tepe noktalara ulaşmıştır. Hem üniversiteler hem özel sektör hem de kamu kuruluşları üzerine düşeni yapıyor" dedi. 6'da

## FETÖ'nün askeri yapılanmasına operasyon



Konya'da FETÖ/PDY ile ilgili yürütülen soruşturma kapsamında askeri personele yönelik operasyonda

gözetim altına 6 zanlıdan 3'ü tutuldu. 17 Ocak'taki operasyonda, 51 Konya 3. Ana Jet Üs Komutanlığı personeli 6 şüpheli gözaltına alınmıştı. 3'te

## Kars'ın Çevik Yürekli Müdürü Konya'ya geliyor



Kars'tan Konya'ya atanan Çevik Yürekli Şube Müdürü Yaşar Önal, yaptığı çalışmalarla Karşılann gönlünü kazandı. Karsta yayın yapan haber siteleri Önal'dan övgüyle bahsediyor. Karşı Vatandaşlar Çevik Yürekli'nin müdürü Yaşar müdüre, "Mazluma İpek Zalime Çevik Müdür" yakıştırmayı yapıyor. 3'te

## ASKON'DAN ÖRNEK KERMES

ASKON Konya Şubesi Sosyal Sorumluluk noktasında yeni bir çalışmaya imza atarak 'Hayır Kermesi' açılışı gerçekleştirdi. Yakup Yıldırım, "ASKON Hayır Kervanı kermesimiz örnek bir etkinlik oldu. İhtiyaç sahiplerine kullanılabilecek bir gelir elde etmek hedefleniyor" dedi. 2'de



## 'Medyayı karalamayalım ama düzgün kullanalım'



Radio ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı İlhan Yerlikaya, "Medyayı hayırla ve doğru yolda kullanırsan, doğru şeyler olur. Medyayı topyekün karalamayalım ama düzgün kullanalım" dedi. 4'te

**HASTAVUK**  
Lezzetin hasını bilenlere

AVRUPADA BİR İLK!  
"Rapid Rigor"  
KONYA BÖLGE BAŞI

**enva**  
KONYA BÖLGE BAŞI

## Halep'e yardımlar hız kesmiyor



Konya'da başlatılan "Halep için kardeşlik zamanı" kampanyası kapsamında temin edilen yardım malzemelerini taşıyan 10 tır, dualarla uğurlandı. AK Parti Konya İl Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Said Çelik, Selçuklu ilçesindeki bir otelin önünde düzenlenen programda, maddi yardımların yanında olmaya devam edeceklerini söyledi. 2'de

bizim işimiz acele!



www.yansan.com.tr

**YAN-SAN**  
YANGIN GÜVENLİK SİSTEMLERİ

Eski Sanayi Çarşısı meydanı  
Ahmet Bey Sk. No:102 KONYA  
(Kent Plaza karşısı)

Tel: 0332 233 19 13  
Fax: 0332 235 54 14

**Özen Yaşam**  
İş sağlığı ve güvenliği (O.S.G.B.)

www.ozenyasam.com Tel: 0332 501 97 40

# SENARYO YAZMAK İSTEYENLER HÜSRANA UĞRADILAR

**AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Sorgun, "AK Parti üzerinde senaryo yazmak isteyenler, dün gece itibarıyla bir kez daha hüsrana uğradı. Önümüzdeki süreçte de halkın önüne gittiğinde de esas hüsrana o zaman uğrayacaklar" dedi**



AK Parti Genel Merkez Seçim İşleri Başkanlığı tarafından parti genel merkezinde düzenlenen Ana Kademe İl Seçim İşleri Başkanları Toplantısı, Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Sorgun'un açış konuşmasıyla başladı. Sorgun, yeni anayasaya değinerek, "İçinden geçtiğimiz süreçte, meclis aşaması tamamlanmış olan anayasanın 18 maddelik değişim süreci bizim anayasa tarihimiz açısından, ülkemiz açısından çok önemli bir nitelik arz etmektedir. Bu sebeple bu toplantımız, onun için bir kez daha önemli" ifadelerini kullandı. Teşkilat ve dava bilinciyle kimsenin AK Parti teşkilatının sırtını yere getiremeyeceğine işaret eden Sorgun, "Ne kadar operasyon çekmek isterlerse istesinler, Meclis sürecinde de bunlara defaatle şahit olduk. Vesayete son veren bir sistemi hep beraber sizlerin elleriyle bu ülkeye hediye edeceğiz. Anayasanın 19'uncu değişikliği, Yüzün üzerinde maddesi bugüne kadar değişmiş ama tabiri caizse 177 maddeden, 100'den fazlası değişmiş ama hala o vesayet ruhu üzerinde duruyor. Bununla da çok önemli bir aşamaya geçmiş olacağız" diye konuştu. Sorgun, "Bu referandumun, halk oylamasının milletimize hayır getireceğine inanıyoruz. AK Parti üzerinde senaryo yazmak isteyenler, dün gece itibarıyla bir kez daha hüsrana uğradı. Önümüzdeki süreçte de halkın önüne gittiğinde de esas hüsrana o zaman uğrayacaklar. O zaman eğer yüzleri varsa kızacak. Bizlere düşen, yılmadan, bıkmadan, usanmadan samimiyetle çalışmak" ifadelerini kullandı. **İHA**



## 'Medyayı karalamayalım ama düzgün kullanalım'

**RADYO** ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı İlhan Yerlikaya, bir otelde düzenlenen "Geleceğin Okuryazarlarını Yetiştiren Öğretmen Eğitimi" isimli TÜBİTAK-4005 projesinin kapanış programında, medya okuryazarlığının seçmeli ders olarak okutulması yolunda büyük gayret sarf ettiklerini söyledi. Gelişen iletişim teknolojilerinin iyi takip edilmesi gerektiğini vurgulayan Yerlikaya, medya düzgün kullanılmadığında birtakım sorunların ortaya çıkabileceğini dile getirdi. "Uçak düşüyor diye uçağa binmeyelim mi? Hayır, medyayı kullanacağız. Medyayı hayırla ve doğru yolda kullanırsan, doğru şeyler olur. Medyayı topyekün karalamayalım ama düzgün kullanalım." diye konuşan Yerlikaya, şunları kaydetti: "Medya okuryazarlığı dersindeki amacımız budur. Yaptığımız araştırmalara göre çocuklarımız 4-5 saat televizyon ve radyo kullanıyor. Bu çok yüksek. Dolayısıyla her şey dozajında ve ihtiyacın kadar alındığında faydalıdır. İletişim teknolojilerinin gelişmesiyle eğitim ve bilgi hızla yayılıyor. Bu kadar gelişen teknolojinin de elbette birtakım yan tesirleri olacak. Zorunlu biliyor, ona göre kullanırsak, o zaman çok daha iyi neticeler alırız. Medya okuryazarlığı dersini genç iletişimcilerin vermesi yönünde talepler geliyor. Onun da takipçisiz. Medya okuryazarlığı dersi seçmeli değil de zorunlu hale gelirse, o zaman iletişim fakültesi mezunlarından da öğretmen alabileceğiz. İnşallah onun da yolu açılır." **aa**

## Kar, yeraltı su rezervlerini ihya etti

**ORMAN** ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Konya Kapalı Havzası'nın tamamında oluşan ortalama 40 santimetrelilik kar örtüsünün, yeraltı suyunun yoğun olarak kullanıldığı bu bölgede rezervlere 870 milyon metreküplük bir katkı sağlayacağını bildirdi. Eroğlu, yaptığı yazılı açıklamada, 11 Ocak itibarıyla yapılan hesaplamalara göre, Konya Kapalı Havzası'nın tamamında ortalama 40 santimetrelilik kar örtüsü oluştuğunu belirtti. Bu örtünün yeraltı suyunun yoğun olarak kullanıldığı bu bölgede rezervlere 870 milyon metreküplük bir katkı sağlayacağını ifade eden Eroğlu, Meteoroloji Genel Müdürlüğü ile Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nün yaptığı hesaplamalara göre, Konya Kapalı Havzası'nın yağış kardan yeraltı suyu bakımından büyük fayda sağlayacağını vurguladı. Bakan Eroğlu, "Bu durum havza açısından çok önemli. Herkesin malumu olduğu gibi o bölgede yeraltı suyu çok yoğun kullanılıyor ve seviyelerde azalmalar meydana geliyor. Zaman zaman televizyonlarda bu bölgede büyük obrukların oluştuğunu seyrederiz. Yağın bu karın süzülerek yer altına inmesi, su seviyelerinin desteklenmesi açısından önem arz ediyor." değerlendirmesini yaptı. Konya Kapalı Havzası yüzey alanının Tuz Gölü ve Beyşehir Gölü hariç yaklaşık 47 bin kilometrekare olduğu bilgisini veren Eroğlu, şunları kaydetti: "Bu alan uzun yıllardır görmediği kar yağışını aldı. Misal vermek gerekirse Konya en son 1949 yılının Ocak ayında 48 santimetrelilik kar yağışı almıştı. 30 Aralık 2016'da 48 santimetreyi, 3 Ocak'ta ise 51 santimetreyi gördü. Ocak 1976'da 48 santimetreyi gören



Beyşehir, 11 Ocak'ta 60 santimetreyi gördü. Akşam en yüksek Ocak ayı yağışı 27 santimetre ile 1 Ocak'ta aldı. Yine Karaman 2002 yılı Aralık ayında 39 santimetre yağış almıştı. 27 Aralık 2016'da ise 85 santimetre kar yağışı gördü."

### HAVZANIN YÜZDE 85'i KARLA KAPLI

Konya Kapalı Havzası'ndaki kar örtüsünün yeraltı sularına etkisini araştırdıklarını belirten Eroğlu, şöyle devam etti: "Değerlendirirken, karın oluştuğu su potansiyelinin havzada akifer özelliğe sahip yani yüzeydeki suyu süzerek depolayabilecek alanlardaki süzme yüzdesini kullandık. 1 metre kar kalınlığının 22 santimetresi su yüksekliliği oluyor. Bu ise yüzde 85'i karla kaplı havzada 4,74 milyar metreküp kuru eşdeğerini işaret ediyor. Havza genelinde akifer özelliğine sahip birimlerin toplam yüzey alanı 36 bin 598 kilometredir. 40 santimlik kar yağışının havzadaki su eşdeğeri 12 santimdir. Havzadaki akifer birimlerin ortalama süzülme katsayısı 0,20 olarak alındığında havzadaki söz konusu yağış etkisindeki yeraltı suyu beslenimi 870 milyon metreküp olarak hesaplanmıştır. Bu beslenimin havzadaki toplam akifer alanına bölünmesi sonucunda yeraltı suyu seviyesini yaklaşık 2 santim yükselteceği düşünülmektedir." Türkiye'nin bereketli bir kış geçirdiğini vurgulayan Eroğlu, "Yeraltı su seviyelerinin yükselmesinde kar yağışı, yağmura göre çok daha etkili oluyor. Konya Kapalı Havzası inşallah bundan sonra da alacağı yağışlar sayesinde yeraltı su seviyelerini yükseltir. Biz de Bakanlık olarak aşırı yeraltı su kullanımını engellemek için gerekli çalışmaları yapıyoruz." ifadelerini kullandı. **aa**



## Önce ülkem, sonra sendikam

**TÜRK SAĞLIK-SEN** Konya; Ülke gündemini ve Sağlık çalışanlarının sorunlarını masaya yatırdı. Türk Sağlık-Sen Konya Şube Başkanı Hamza Olgun ve yönetim kurulu üyeleri tarafından organize edilen Merkez İlçeler işyeri temsilcileri toplantısı yoğun katılım ile gerçekleştirilirken, Ülke gündemi ve Sağlık çalışanlarının sorunları ve çözümleri masaya yatırıldı. Türkiye Kamu-

Sen çatısı altında sendikal hizmetini sürdüren Türk Sağlık-Sen Konya Şube tarafından düzenlenen merkez ilçe işyeri temsilcileri toplantısı Türk Sağlık-Sen Konya Şube Başkanı Hamza Olgun başkanlığında gerçekleştirildi. Merkez İlçeler İşyeri temsilcileri istişare toplantısında konuşan Türk Sağlık-Sen Konya Şube Başkanı Hamza Olgun; "Sendika olarak üyelerimizin en iyi şartlar dâ-

hilinde çalışmalarını için yoğun çaba gösteriyoruz. Ayrıca üyelerimiz haklarını savunmada sendika olarak her sahada mücadelemizi sürdürüyoruz. Bizim hedefimiz 'Önce Ülkem, Sonra Sendikam' sloganıyla sendikal faaliyetlerimizde devam ediyoruz. Vatan için Türk Sağlık-Sen olarak her zaman dik duruşumuzu gösterdik ve göstermeye de devam edeceğiz" dedi. **Haber Merkezi**

### Prof. Dr. Mehmet Akgül'e yeni görev

**NEÜ** Ereğli Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Akgül Karamanoglu Mehmetbey Üniversitesi Rektörlüğüne atandı. Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezi tarafından yapılan açıklamaya göre, Anayasa'nın 130. ve 254/7 sayılı Yükseköğretim Kanununun 13'üncü maddeleri uyarınca, Yükseköğretim Kurulunun önerdiği adaylar arasından 12 üniversiteye rektör atamalarını gerçekleştirdi. Bu çerçevede Necmettin Erbakan Üniversitesi (NEÜ) Ereğli Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Akgül de Karamanoglu Mehmetbey Üniversitesi Rektörlüğüne atandı. NEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Şeker de Karamanoglu Mehmetbey Üniversitesi Rektörü olarak atanan Prof. Dr. Mehmet Akgül'ün başarılı bir akademisyen ve Dekan olarak hizmet ettiğini belirterek, kendisinin yeni görevinde de başarılı ve hayırlı işlere imza atacağına inandığını söyledi. Şeker, Prof. Dr. Mehmet Akgül'e yürüteceği yeni görevinde başarılar diledi. **Haber Merkezi**

## Hastalar 'ergoterapi' ile daha mutlu



**KONYA** Eğitim ve Araştırma Hastanesi Fizik Tedavi Kliniği'nde felç, nörolojik rahatsızlıklar ve kaza sonrası engel durumu yaşayan hastaların tedavi gördüğü ergoterapi ünitesi, hastaların taburcu olduktan sonra normal hayata adaptasyonlarını hızlandırıyor. Hastalar, ünitelerde bulunan mutfak, banyo, yatak odası, alışveriş alanı, sanal gerçeklik ve tedavi odasında, herhangi bir sakatı yaşamadan ihtiyaçlarını karşılayabilecek bağımsız bireyler haline geliyor. Mutfak bölümünde hastalara, yemek hazırlama, yemek yeme ve bulaşık yıkama gibi günlük ihtiyaçları gerçek ortamdaymış gibi öğretilerek, daha yetkin bir konuma getiriliyor. Yatak odasında uyuma pozisyonu, yatak hazırlama, giysilerini katlama ve asma faaliyetleri gerçekleştirilirken, banyoda ise yıkanma, tıraş olma, diş fırçalama gibi birçok temel aktivite yapılıyor. Market alanının, ürünlerin gerçek market gibi dizayn edilerek hazırlanması, hastaların normal yaşamdaymış gibi sepette alışveriş yapmalarını sağlıyor. Hastalar

kendilerine verilen sanal paralarla ödemelerini gerçekleştirebiliyor. Böylece hastanın taburcu olduktan sonra kendi alışverişini yapması daha kolay oluyor. Serbest zamanın daha iyi değerlendirilmesi, kas gücü ve kavrama yeteneğinin artırılması için kulanılan sanal gerçeklik alanı ise hastaların tedavi sürecini daha eğlenceli hale getiriyor. Alanda üç boyutlu gözlük, oyun konsolu gibi eğlenceli araçlar bulunuyor. Konya Kamu Hastaneleri Birliği (KHB) Genel Sekreteri Prof. Dr. Mehmet Koç, yaptığı açıklamada, ergoterapi tedavisinin Türkiye'de yeni uygulanmaya başlandığını söyledi. Sağlık Bakanlığının önem verdiği konulardan birinin de hasta memnuniyeti olduğunu dile getiren Koç, şöyle devam etti: "Hastaların yalnızca tedavi etmekte kalmıyor, onların hayata daha sıkı tutunmalarını sağlıyoruz. Genel Sekreterlik olarak her konuda nitelikli hizmet anlayışıyla hareket ediyoruz. Türkiye'de en kapsamlı ergoterapi ünitesi Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde.

Hastalar burada hem rehabilitasyon esnasında hem de rehabilitasyon sonrasında tedavi almaktadır. Amacımız ise hastaların rehabilitasyon sonrası hayata adapte olmalarını sağlayarak hayat kalitelerini yükseltmektir." Ergoterapi uzmanı İbrahim Yavuz Tatlı da ergoterapinin çeşitli etkililiklerle sağlığı ve refahı artırma amaçlayan insan merkezli bir tedavi yöntemi olduğunu söyledi. Hastaların günlük yaşama tekrar adapte olabilmeleri için belli yöntem ve tedaviler uyguladıklarını aktaran Tatlı, "Bireylerin günlük yaşamlarında gerçekleştirdiği belli aktiviteleri tekrarlayan hastalar, kısa sürede normal yaşama entegre olabiliyor" dedi. Ünitelerde tedavi gören Şerafettin Çay ise "Buraya ilk geldiğimde tüm vücudumda bitkinlik vardı. En ufak egzersizde bile çok çabuk yoruluyordum. Ancak zamanla ergoterapi ünitesinde yapılan aktivitelerle daha geç yorulmaya başladım. Bunun çok faydasını gördüm. Bu birimin açılmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" diye konuştu. **aa**

**TÜRK** Silahlı Kuvvetlerine bağlı Hava Kuvvetleri Komutanlığının SOLOTURK gösteri ekibi, 2017 sezonuna hazır olduklarını yansıtan video çekti. Konya'da 3. Ana Jet Üssünde konuşlanan, dünyada F-16 uçağıyla gösteri yapabilen sayılı akrobasi timlerinden SOLOTURK ekibi, kentin semalarında eğitim uçuşlarını sürdürüyor. **3'te**



## Konyalı eczacılara Aromaterapi eğitimi

Sosyal ve Kültürel etkinliklere büyük önem veren Konya Eczacılar Odası Uzm. Ecz. Harun Kızılay konferans salonunda Konya da eczacılık görevini yapan meslektaşlarına yönelik Aromaterapi eğitimi verildi. Uzm. Ecz. Hülya Eryılmaz Kayhan koordinatörlüğünde Konyalı eczacılara Aroma Terapi ve Workshop eğitimi verildi. Konya Eczacılar Odası Başkanı Cemil Karakap, “Oda olarak eğitimlerimize devam ediyoruz. Son olarak Uzm.

Ecz. Hülya Eryılmaz Kayhan tarafından meslektaşlarımıza Aroma Terapi ve Workshop eğitimi verildi. Eğitim verimli ve olumlu geçti. Oda olarak bundan sonra da eğitim, seminer ve konferanslarımıza devam edeceğiz” dedi. Eğitim sonunda Konya Eczacılar Odası Başkanı Ecz. Cemil Karakap, eğitmen Uzm. Ecz. Hülya Eryılmaz Kayhan’a Mevlana semazen figürlü bir plaket takdim etti.

# Piyasa rahatlar

Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Ali Osman Karamercan, “Yapılandırması iptal olan esnaf ve sanatkarlarımıza tanınan yeni hak ve vadesi gelen taksitlerin 4 ay ertelenmesi esnafımızı ve piyasaları rahatlatacak” dedi

**KONYA** Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (KONESOB) Başkanı Ali Osman Karamercan, borç yapılandırmasında ilk taksitlerini zamanında ödeyemediği için yapılandırması iptal olan esnafa bir şans daha tanıdığını hatırlatarak, "Yapılandırması iptal olan esnaf ve sanatkarlarımıza tanınan yeni hak ve vadesi gelen taksitlerin 4 ay ertelenmesi esnafımızı ve piyasaları rahatlatacak" dedi.

6736 sayılı kanun gereği yeniden yapılandırma kapsamında 2016 yılı Kasım ve Aralık aylarında vergi ve SGK prim ödemelerini yapamayan ve bu nedenle kanunun getirdiği imkanlardan faydalanma haklarını kaybedenlere ikinci bir şans getirildiğini söyleyen KONESOB Başkanı Ali Osman Karamercan, bu

nedenle haklarını kaybeden esnaf ve sanatkarın ödemelerini Mayıs ayı sonuna kadar yapabileceklerini hatırlattı. Torba kanunda, borç yapılandırma kanununa eklenen geçici madde ile sadece vergi borçlarının değil, vergi ve sosyal güvenlik primleri başta olmak üzere kanun kapsamına giren tüm borçlar için taksit öteleme getirildiğini belirten Başkan Karamercan, "Tüm vergi ve prim borçları yanında esnafımızın odalarına olan aiddat borçları için de kolaylık sağlandı. Kasım ayından bu yana olan borçlar için kanunda belirtilen geç ödeme zammı ödenmek suretiyle vadesi geçtiği halde ödenmemiş borçların ödenmesi halinde yapılandırmadan yeniden yararlanılabilecek. Bu da ekonomik olarak zor günler yaşayan esnafımızı ve piyasaları rahatlatacak" dedi.

## “YAPILANDIRMA VE SİCİL AFFI ÇOK ÖNEMLİ”

Hükümetin yapılandırma ve sicil affı konusunda aldığı kararların esnaf ve sanatkarlar açısından çok önemli olduğuna dikkat çeken Başkan Karamercan, "Ülkemiz gerçekten çok önemli bir süreçten geçiyor. Dövizin hareketlendiği ve piyasaların durma noktasına geldiği böyle bir dönemde esnaf ve sanatkarımız maalesef borçlarını ödemekte zorlanıyor. Vergi ve prim borcu olan esnaf ve sanatkarlarımız için ticari hayat adeta duruyor. Birikmiş borcu olanlar ne kredi çekebiliyor, ne de işini düzgün yürütebiliyor. Tam da sicil affının çıkarılmasıyla aynı anda gelen borç yapılandırması, hem esnafın sicilinin temizlenmesini, hem de kredi kullanılabilmesini sağlayacak.



Yapılandırma ve sicil affının getirilmesi milyonlarca esnafımız ve vatandaşımıza nefes aldırarak. Bu sevindirici kararlardan ötürü esnaf dostu Başbakanımız Binali Yıldırım'a, Maliye Bakanımız Naci Ağbal ve Bakanlar Kurulu üyelerine, yapılandırmanın yeniden düzenlenmesi için uğraş veren tüm milletvekillerimize canı gönülden teşekkür ediyorum. Bu

arada Başbakanımız tarafından 2017 yılı içerisinde verileceği müjdelenen KOSGEB kredisi de esnaf ve sanatkarlarımız açısından oldukça önemli. Esnaf olarak kredi beklentimizi tekrar yineliyor ve müraacaat eden tüm esnaf ve sanatkarlarımızın bu krediden yararlandırılmasını talep ediyoruz" şeklinde konuştu. **İHA**



**KONYA** İl Milli Eğitim Müdürlüğünün koordinatörlüğünde gerçekleştirilen "Geleceğin Okuryazarlarını Yetiştiren Öğretmen Eğitimi" projesinin kapanış programı gerçekleştirildi. Konya genelinden 96 öğretmenin katıldığı ve 16-21 Ocak 2017 tarihleri arasında gerçekleşen eğitimlerin son gününde gerçekleştirilen kapanış programına, Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı Prof. Dr. İlhan Yerlikaya da katıldı. Radyo ve Televizyon Üst Kurulu olarak medya okuryazarlığı dersini Türkiye'ye kazandırmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade eden

Yerlikaya, Geleceğin Okuryazarlarını Yetiştiren Öğretmen Eğitimi projesi ve benzeri projelerin Türkiye'nin dört bir yanında uygulamaya geçmesi gerektiğini ifade etti.

Konya İl Milli Eğitim Müdür Vekili Servet Altuntaş ise yaptığı konuşmada medya okuryazarlığı dersinin önemine değinerek TÜBİTAK destekli bu proje çerçevesinde eğitim alan öğretmenlerin daha etkin ve verimli bir şekilde bu dersi işleyebileceklerine inandığını söyledi. Proje Yürütücüsü Hüseyin Sayın da 5 gün süren bu eğitimin genel değerlendirmesini yaparak projenin hayat bulmasında emeği

# 96 öğretmen eğitimden geçti

geçen RTÜK, TÜBİTAK ve Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkililerine teşekkürlerini iletti.

Projede görevli rehber, eğitmen ve uzmanlara RTÜK Başkanı Yerlikaya'nın teşekkür belgesi vermesi ve İl Milli Eğitim Müdür Vekili Servet Altuntaş tarafından Yerlikaya'ya hediye takdim edilmesinin ardından program sona erdi. Proje Uzmanı Prof. Dr. Nilüfer Pembecioğlu'nun da

değerlendirme konuşması yaptığı kapanış programına, RTÜK Başkanı Prof. Dr. İlhan Yerlikaya ve Konya İl Milli Eğitim Müdür Vekili Servet Altuntaş'ın yanı sıra RTÜK üyeleri Esat Cıplak, Arif Fırtına, Nurullah Öztürk, Süleyman Demirkan, RTÜK İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanı İnci Özkan, akademisyenler ve öğretmenler katıldı. **Kader EŞİYOK**



# Yükseköğretimin ülke geleceğine katkısı

**NECMETTİN** Erbakan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muzaffer Şeker, Birlik Vakfı'nda “Yüksek Öğretimin Ülke Geleceğine Katkısı” konulu sunum yaptı.

Prof. Dr. Muzaffer Şeker üniversitelerin 2547 sayılı kanunla kurulduğunu, üniversitelere kiliseden Masonlara kadar geniş bir yelpazede birçok kesimin ilgi gösterdiğini, 12 Eylül Anayasası ile etliye sütlüye karışmayan düzenlemeler yapıldığını belirtti.

Ülkemizde 104'ü devlet, 80'i vakıf olmak üzere 184 üniversite bulunduğunu söyleyen Şeker, “Üniversitemizimizde 22 bin 416 profesör, 15 bin 23 doçent, 35 bin 301 yardımcı doçent, 11 bin 820 öğretim görevlisi, 10 bin 295 okutman, 3 bin 865 uzman, 47 bin 373 araştırma görevlisi, 21 çevirici istihdam edilmektedir. 2015-2016 Öğretim Yılında 6 milyon 689 bin 185 öğrenci üniversitelerde öğrenim görmektedir. Eğitim süreci; uzaktan eğitim, açık



öğretim, sürekli eğitim merkezleri ve özel sertifikasyon olarak ayrılıyor. Temel bilim alanları; Sosyal Bilimler, Eğitim Bilimleri, Fen Bilimleri, Sağlık Bilimleri, Sanat Bilimleri'dir. Üniversitelerdeki akademik birimler. MYO, Yüksek Okullar, Konservatuvarlar, Fakülteler, Enstitüler, Araştırma Merkezleri'dir” dedi.

Üniversitelerin içinde bulunduğu durumla ilgili bilgi veren Şeker, “Bilgiye ulaşmak artık kolaylaştı. Fakülteden mezun etmekle iş bitmiyor. 2 milyon 285 bin 406 kişilik ön lisans eğitiminin yüzde 75'i sadece mezun olsun diye yapılıyor. MYO'larda ilk öce Alman sonra da İngiliz eğitim

sistemi örnek alındı. 28 Şubat süreciyle çöküş süreci hızlandı. Ticaret ve Meslek Liselerinin canına okuduk. Bugün sanayide Suriyeliler çalışıyor. Usta kendi چراغını yetiştiriyor. Hadim, Taşkent'teki MYO'ların kapatılması için raporlar gönderildi. Siyasilerin devreye girmesiyle işleme konulmadı. İlahiyat Fakültelerinde okuyan öğrencilerin yüzde 65'i bayanlardan oluşuyor. Devlet kademelerinde yoğun bir şekilde bayan ağırlığı görülmektedir. Bu durum Türk aile yapısını bozmaktadır. Şu anda en büyük KİT üniversitelerdir. Mutlaka sözleşmeli akademisyenlik getirilmelidir” diye konuştu. **Necati PALAOĞLU**



# Ermenekliler hasret giderdi

**KONYA** Ermenekliler Derneği (KONER) tarafından Dedeman Otel'de düzenlenen programla Ermenekliler bir araya geldi. Konya Ermenekliler Derneği Başkanı Ahmet İleri yaptığı konuşmada Ermenek'in doğa harikası bir ilçe olduğunu belirterek, “Ermenek Toroslarımızın kara bağrında doğan bir güneş gibidir. İlçemizin tarihi ve yöresel özellikleri saymakla bitmez. Ermenek her yeriyile bir doğa harikasıdır. Daha doğrusu Ermenek anlatılmaz yaşanır. İlçemizin en önemli özelliklerimizden bir tanesi de 1938 yılında ışığa kavuşan Türkiye'nin üçüncü ilçesi olmasıdır. Dolayısıyla salonumuzda da gördüğünüz gibi Ermenekliler Türkiye'nin aydınlık ve modern yüzüdür. Bu vesile ile Ermenek'imize ilk elektriği getiren merhum Belediye Başkanımız Emin Hami Koçuş beyi huzurlarınızda rahmetle anmayı bir görev biliyorum. Ayrıca bugüne kadar Ermenek'e hizmet etmiş tüm büyüklerimizi ayrı ayrı saygıyla anıyor, minnetle şükranlarımızı sunuyoruz” dedi.

## BAKAN ELVAN'A YOL TEŞEKKÜRÜ

İlçenin ulaşım sorununun çözülmesinden dolayı Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan'a teşekkür eden İleri, “Özellikle Ermenek'in yetiştirdiği güzide insan Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan Bey'e de Ermenek'in ulaşım sorununu çözdüğü ve hizmetleri için teşekkür ediyorum. Turizm için ulaşım o kadar önemli ki bunu ancak Ermenekliler bilir. Konya Ermenekliler Derneği 2005 yılında kurulmuştur. Kuruluş amacı Konya'daki hemşerilerimizi bir çatı altında buluşturmak; cumhuriyete, demokrasiye, Atatürk ilkelerine bağlı, milli ve manevi değerlere saygılı gençlerin yetişmesine katkı sağlamak, kültürel değerlerimizi yaşatmaktır. Derneğimizin birinci önceliğinin gençlere sahip çıkmaktır. Özellikle yöremizin gençlerinin eğitimine önem vermekteyiz. Bu yıl 135'i kız, 89'u erkek olmak üzere toplam 224 öğrencimize burs verdik. Öğrencilerimize verdiğimiz burslarda bize katkı verenlerle, gecemize sponsor olanlara da teşekkür ediyoruz” diye

konuştu. Ermenek Belediye Başkanı Uğur Sözkese de, Konya'daki Ermeneklilerle beraber olmaktan mutluluk duyduğunu ifade etti. Düzenlenen gecede fotoğraf sergisi de açıldı. Gecede, TSM Sanatçı Ömür Abak ve THM Sanatçısı Sevcan Orhan sahne aldı. **Haci KUYUCU**



# Seydişehir'de konferans verdi

**GAZETECİ**-Yazar Abdurrahman Dilipak Seydişehir'de konferans verdi. Seydişehir Belediyesi tarafından düzenlenen konferansa Belediye Başkanı Mehmet Tural, AK Parti İlçe Başkanı Mustafa Konur, İlçe Müftüsü Kemal Demirel, STK Başkanları, Meclis Üyeleri ve vatandaşlar katıldı. Türkiye'nin gündeminde hızlı bir şekilde ilerleme olduğunu kaydeden Seydişehir Belediye Başkanı Mehmet Tural, “Hem güzellikler hem de sıkıntılar var. Ülkemiz üzerinde oynanan büyük oyunlar var. Ama bu oyunları bozacak milli irade, milli birlik, beraberlik, kardeşlik ruhu da beraberinde oluştu. Buda sevindirici bir durum. Ümmetin her zor durumunda bizim milletimiz her zaman kardeşlerinin yanında olmuştur” dedi. Dilipak ise konuşmasına ‘Mühür sizde. Mühür kimdeyse Süleyman odur’ diyerek başladı. Dilipak, “Mührünüzün değerini iyi bilin. Bu devletten sadece Türkiye'yi yönetmesini değil, İslam ümmetine önderlik edecek bir devlet de olmasını istiyoruz. Sadece İslam dünyası değil, biz âlemlere rahmet olarak gönderilen bir Peygamberin ümmetiyiz. Yeryüzünde adaletten, barıştan, hürriyetten yana yeni bir medeniyet kuracağız. İnsanlığın maslahatına faydalı olacak, örnek teşkil edecek bir Anayasa yapmamız gerekiyor. Ya da seçtiğimiz kişilerin o vizyona sahip olması gerekiyor. Hiç kimsenin dünyada olup bitenleri görmezden, duymazdan, imlemeden gelme hakkı ve lüksü yok” diye konuştu. **Özge KARAYILAN**





## Bir yetime de "siz" sahip çıkın

www.cansuyu.org.tr

GENEL MERKEZ 0312 285 20 03  
KONYA TEMSİLCİLİĞİ 0332 236 15 05



- 1) Malzemeler:
- Yarım limon, küçük bir parça zencefil, 8 veya 10 adet karanfil, 2 çubuk tarçın, 5 su bardağı su, çeyrek demet maydanoz, birkaç dilim elma

### Hazırlanışı:

Limonu, zencefili yıkayın birkaç parçaya kesip tence-re alın. Üzerine suyu, tarçını ve karanfili koyup ocağa alın. Kaynamaya başladıktan sonra bir iki dakika kaynatın. Üzerine yıklanmış maydanozu ekleyin 3 dakika daha kaynatın. İlk sıcaklığı çıkınca her yemekten önce 30 dakika ya da 1 saat önce 1 bardak için.

- 1) Malzemeler:
- 1 çay kaşığı biberiye
- 1 çay kaşığı yeşil çay
- 1 çubuk tarçın, 2 tane ka-

Cansu DÖLEK



## Diyet yaparken ödem atıcı ve yağ yakıcı çay tarifleri

ranfil

### Hazırlanışı:

Kupa bardağıyla ölçerek suyumuzu kaynatıyoruz. Kaynadıktan sonra altını kapatıp biberiye, yeşil çay, tarçın ve karanfilimizi ekliyoruz. Çayımız hazır.

- 1) Malzemeler:
- Yarım demet maydanoz, 1 adet limon

### Hazırlanışı:

Yarım demet maydanozu sapıyla beraber ortadan kırıp blendernin içine koyun. Daha sonra içine tam bir limonu ısıtın. Sonrasında üzerine yarım bardak su koyun. Elde ettiğiniz karışımı her sabah kahvaltıdan 15 dakika önce için.

- 1) Malzemeler:
- 2 tatlı kaşığı sırgan otu, 2

tatlı kaşığı rezene, 2 tatlı kaşığı kekik, 1 adet limon, 2 yemek kaşığı yeşil çay

### Hazırlanışı:

Yarım litre suyu kaynatın. Limon hariç bütün malzemeleri sıcak su içine ekleyin. 10 dakika demlenmesini bekledikten sonra içine 1 limonun suyunu ekleyerek için.

### 1) Malzemeler:

2 tatlı kaşığı yeşil çay, 1 tatlı kaşığı funda, 1 tatlı kaşığı biberiye, 1 tatlı kaşığı mate, 1 tatlı kaşığı kekik, 1 dilim limon

### Hazırlanışı:

1 litre taze kaynatılmış ve bekletilmiş suya 2 tatlı kaşığı yeşil çay ekleyin. Sıcak suya bir tatlı kaşığı olmak üzere biberiye, funda, mate ve kekik ekleyin. Karışımı 1 dilim limon ekleyin. 7-8 dakika demlenmesini bekleyin. Demlendik-

ten sonra süzgeçten geçirerek şişeye alın. 1 litre demlenmiş ve süzülüş çayı yemeklerden önce aç karna eşit miktarda için.

### 1) Malzemeler:

1 tatlı kaşığı bal, yarım çay kaşığı anason, yarım çay kaşığı karabiber, yarım çay kaşığı zerdeçal, yarım dilim zencefil, 3-4 damla limon, 250 ml su

### Hazırlanışı:

Malzemelerin hepsini ocağa koyup kaynamadan alıyoruz. Süzgeçten geçirip içiyoruz.

### 1) Malzemeler:

1 çay kaşığı bal, 2 tatlı kaşığı elma sirkesi, 1 su bardağı taze sıkılmış greyfurt suyu

Tüm malzemeleri karıştırıp akşam yemeğinden 30 dakika- 1 saat önce bu karışımı içebilirsiniz.



## Kermes gelirleri ihtiyaç sahiplerine bağışlanacak

ASKON Konya Şubesi ile Türkiye Sakatlar Derneği Konya Şubesi, anlamlı bir çalışmaya imza atarak, "Hayır Kervanı" isimli bir kermes açtı. Kermes, 4 gün boyunca açık kalacak. Gıda, örgü ve daha farklı ürünlerin satılıp satıldığı kermesin gelirleri ile ihtiyaç sahibi öğrencilere ve sakat vatandaşlara yardım edilecek. Kermes hakkında bilgiler veren Askon Yönetim Kurulu Üyesi Bülgehan Beyhan, "Büyükşehir Belediye Başkanımız Tahir Akyürek, İl Müftümüz ve işadamlarımız büyük bir destek verdi. Daha önce böyle bir çalışma yapmadık. Birlik ve beraberliği sağlama adına kermesi önemli buluyorum. Evdeki hamamlarında katkısı olsun diye böyle bir çalışma yapmak istedik. ■ M. ALI NURULLAHOĞULLARI

**KONYA NAMAZ VAKİTLERİ**

HICRİ: 24 Rebiu'l Ahır 1438  
RUMİ: 9 Kânûn-ı Sani 1432

|       |       |        |       |
|-------|-------|--------|-------|
| İMSAK | 06,29 | İKİNDİ | 15,46 |
| GÜNEŞ | 07,54 | AKŞAM  | 18,10 |
| ÖĞLE  | 13,09 | YATSI  | 19,29 |

**HAVA DURUMU**

| KONYA    | -7° | 2°  |
|----------|-----|-----|
| KARAMAN  | -7° | 1°  |
| AKSARAY  | -7° | 4°  |
| AFYON    | -5° | 2°  |
| ANKARA   | -5° | 3°  |
| İSTANBUL | 11° | 7°  |
| İZMİR    | 2°  | 11° |
| NİĞDE    | -6° | 2°  |

**Sarraf Fidan**

Mehmet Kuşdemir

sarraffidan@hotmail.com • facebook/sarrafidan

| ALTIN        |          |          |
|--------------|----------|----------|
| ALTIN        | ALİŞ     | SATIŞ    |
| 22 AYAR      | -        | 140,63   |
| 18 AYAR      | -        | 119,00   |
| 14 AYAR      | -        | 108,00   |
| ATA 2.5      | 2,330,00 | 2,412,60 |
| TEK LRA      | 935,00   | 970,40   |
| YARIM LRA    | 467,00   | 485,88   |
| ÇEYREK ALTIN | 234,00   | 243,44   |

| PARA PIYASASI   |        |        |
|-----------------|--------|--------|
| DÖVİZ           | ALİŞ   | SATIŞ  |
| DOLAR           | 3,7620 | 3,7820 |
| EURO            | 4,0200 | 4,0400 |
| SUUDİ RİYAL     | 1,0000 | 1,0200 |
| DANİMARKA KRONU | 0,5385 | 0,5425 |
| İSVİÇRE FRANGI  | 3,7370 | 3,7620 |
| STERLİN         | 4,6320 | 4,6620 |

Sarraflar Yeraltı Çarşısı No: 62  
Tel: (0332) 350 75 89 KONYA

# Son söz milletin

TBMM Genel Kutulu'nda Anayasa değişikliği teklifi genelinin oylaması yapıldı. Oylamaya 488 milletvekili katıldı. Oylama sonucu şu şekilde oluştu; 339 kabul, 142 ret, 5 boş, 2 geçersiz



Anayasa değişikliği teklifi 339 oyla kabul edildi. Milletvekilleri oylama sırasında ayakta durdular. TBMM Başkanvekili milletvekillerini zaman zaman uyardı. Başbakan Binali Yıldırım, TBMM Genel Kurulu'nda teşekkür konuşması yaptı. Başbakan Binali Yıldırım, "Millet bu Anayasa değişikliği konusunda da en doğru karar mutlaka verecektir. Milletimiz sandığa gidecek, aklıyla, vicdanıyla oy kullanacak, Türkiye için en doğru tercihi verecektir" dedi. Yıldırım, bugün burada bir Anayasa değişikliği yapmadıklarını belirterek, "Biz bir Anayasa değişikliği teklifinin görüşmelerini yaptık. Anayasa değişikliğini gerçekleştirecek olan aziz

Türk milletidir. Biz bugün vekiller olarak bize verilen görevi yaptık, işi asıl sahibine, millete tevdi ediyoruz. Şimdi söz milletindir, karar milletindir, yetki milletindir, mühür milletin elindedir. Milletimiz bu konuda son sözü söyleyecek, son kararı verecektir. Türk milleti Cumhuriyete, cumhuriyetin değer ve kazanımlarına aşık bir millettir. Böyle engin feraseti ve basireti olan cesaret abidesi bu milletin bir ferdî olmak hepimizi için gurur ve onur vesilesidir. Bu aziz millet 23 Nisan 1920'de bu yüce Meclisi kurdu. Bu aziz millet kahrmanca bir kurtuluş mücadelesi verdi, istiklalini bizzat kendisi kazandı. Bu millet 29 Ekim 1923'te Cumhuri-

yeti ilan etti, Cumhuriyete sahip çıktı, korudu, kolladı, büyütürken bugünlere geldi" ifadelerini kullandı. 15 Temmuz gecesinde atf yapan Yıldırım, "Cumhuriyet tarihimiz boyunca Türk milleti sandık her ömüne geldiğinde işte o engin feraseti ile aklıyla, vicdanıyla her zaman istisnasız en doğru karar verdi. Millet bu Anayasa değişikliği konusunda da en doğru karar mutlaka verecektir. Milletimiz sandığa gidecek, aklıyla, vicdanıyla oy kullanacak, Türkiye için en doğru tercihi verecektir. Milletin vereceği karar en isabeti karar olacaktır. Şüphemiz olmasın, millet her şeyin en iyisini bilendir" dedi. ■ İHA



## Proje Türkiye'nin dört bir yanında uygulanacak

Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün koordinatörlüğünde Hilton Garden Konya'da 16-21 Ocak 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen "Geleceğin Okuryazarlarını Yetiştiren Öğretmen Eğitimi" projesinde son günde geride kaldı. Eğitim; sinema film atölyesi, TV programı, sosyal medyada medya üretimi, geleceğin gazetecileri, radyo programı hazırlama ve dijital hikaye oluşturma gibi etkinliklerle tamamlandı. Eğitimin kapanış programına Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı İlhan Yerlikaya, RTÜK üyeleri, İl Millî Eğitim Müdür Vekili Servet Alınmış, akademisyenler, öğrenciler ve çok sayıda

davetli katıldı. RTÜK Başkanı YERLİKAYA, Radyo Televizyon Üst Kurulu olarak medya okuryazarlığı dersini Türkiye'ye kazandırmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti "Geleceğin Okuryazarlarını Yetiştiren Öğretmen Eğitimi" projesi ve benzeri projelerin Türkiye'nin dört bir yanında da uygulamaya geçmesi gerektiğini belirtti. Bir süre katılımcılardan görüş alan ve onlarla sohbet eden Yerlikaya, proje yürütücüsü Hüseyin Sayın'a, Proje Uzmanları Prof. Dr. Nilüfer Pembecioğlu, Prof. Dr. Erol Nezihi Orhon ve Yrd. Doç. Dr. Adnan Altun'a emekleri için teşekkür etti. ■ HAMDİ BUĞUR

### ELEMAN ARANIYOR

Firmamızın MUTFAK BÖLÜMÜ'nde çalıştırılmak üzere

## BAYAN

eleman alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır

## SARAYHAN ET LOKANTASI

Marangozlar Sanayi Başkışla Sokak No: 3  
Tel: 0537 899 35 45

## ULUSAN ALÜMİNYUM AŞ.

3.Organize'deki fabrikamızda çalıştırılmak üzere;

## ALÜMİNYUM DOĞRAMA KALFASI ve USTASI ALINACAKTIR.

3.ORGANİZE SANAYİ T. ZİYAETTİN CAD. NO:20  
Tel: 239 20 20

### ELEMAN ARANIYOR

Şirketimiz bünyemizde çalıştırılmak üzere;

## BAY - BAYAN AŞÇI

alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.



**Hidroyavuz Mekatronik**  
OTOMASYON Mühendislik Mak. San. ve Tic Ltd. Şti.

Fevzi Çakmak Mah. 10728 Sk. Konan Üzel Org. San. No: 12  
Tel: 0332 346 11 20 - Yetkili kişi: Tolga YAVUZ

## ARSALARINIZ DEĞERİNDE

## ALINIR

## GAYRİMENKUL DÜNYASI

Şems-i Tebrizi Mahallesi Şerafettin Cad.  
Hekimoğlu İş Hanı Kat: 2 No: 202  
Tel: 0507 443 68 80

Merhaba 22 Ocak 2017 Pazar Karşılığı: 20 Ağustos 1969 TL: 47 50/1519

MERHABA İLETİŞİM YAYINLILIK SAN. VE TİC. A.Ş. ADINA SAHİBİ RİFAT TANKUT

GENEL YAYIN YÖNETİMİNİ Recep ÇINAR

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ (Genel) İbrahim BÜYÜKÖREN

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ Mehmet GÜMÜŞ

GENEL KOORDİNATÖR Kerem ŞAHİN

REKLAM SERVİSİ: reklam@merhabagazetesi.com.tr

Tel: 0332 350 0 444 (Pbx) • Fax: 0332 353 43 36

YÖNETİM YERİ: Sultangazi Cad. No: 9 Salkıncı/KONYA

Tel: 0332 350 0 444 (Pbx) • Fax: 0332 352 04 12

www.merhabagazetesi.com.tr

merhaba@merhabagazetesi.com.tr

BASIM YERİ: Merhaba Gazetesi Web Ofset Basım Tesisleri

Tatlıca Mah. Vatan San. Sit. Kaval Sok. No: 7 Karatay/KONYA

Tel: 0332 355 62 62

DAĞITIM ŞİRKETİ: Burçak İletişim Dağıtım Ltd. Şti.

Musalla Bağlan Mah. Elmalı Caddesi 38. No: 23 Salkıncı/KONYA

Tel: 0332 223 00 99

Hususi İlan Reklam Fiyatları

Cm/et. 13,00 TL + KDV

Kırmızı Zayıf İlanlar 15,00 TL + KDV

Fabrika ve Zayıf İlanlar 30,00 TL + KDV

Siyah-Beyaz Çıktı Sayfa 150,00 TL + KDV

Siyah-Beyaz Yarı Sayfa 300,00 TL + KDV

Logo Üzeri 350,00 TL + KDV

Renkli Çıktı Sayfa 375,00 TL + KDV

Renkli Yarı Sayfa 750,00 TL + KDV

Renkli Tam Sayfa 1500,00 TL + KDV

Yayın Türü: Yerel Sözlü

Bu ilan Medya İlanları'na göre ayarlanmıştır